Go Cat Go

Gaye Teather

4 wall line dance
Beginner

32

Intro 16 tellen beat

"Please Mama Please" by Go Cat Go

stap op hak voor
zet tenen neer
stap op hak voor
zet tenen neer
stap op hak voor
zet tenen neer
stap op hak voor
zet tenen voor

Toe Struts Back x4 With Arm Swings / Finger

stap op tenen achter

zet hak neer, knip vingers rechts
en kijk rechts

stap op tenen achter

zet hak neer, knip vingers links
en kijk links

stap op tenen achter

zet hak neer, knip vingers rechts
en kijk rechts

stap op tenen achter

Choreograaf
Soort Dans
Niveau
Tellen

Info
Muziek
Heel Struts Fwd x4
1 RV
2 RV
3 LV
4 LV
5 RV
6 RV
7 LV
8 LV
Clicks

1 RV
2 RV
3 LV
4 LV
5 RV
6 RV
7 LV
8 LV

zet hak neer, knip vingers links
en kijk links

styling 1-8: leun iets voorover en zwaai armen
rechts, links, rechts, links

Touch Out, Hold, Touch In, Hold, Touch Out,

In, Out, Hold

ONOOTPE WN -

RV
RV
RV

RV
RV

tik opzij
rust
tik naast
rust
tik opzij
tik naast
tik opzij
rust

Slow Jazz Box, Turn % Right With Finger

Clicks

1 RV
2

3 LV
4

5 RV
6

7 LV
8

Begin opnieuw

kruis over

knip vingers

stap achter

knip vingers

Y4 rechtsom, stap opzij
knip vingers

stap voor

knip vingers [3]



